АдминистрАция зАто звЁздный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04,201,5

Об утверждении Схемы размещения

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерitльного закона от 13.03.2006

JS 38-ФЗ (О рекJIаме), Постановлением Правительства Пермского края от
09.09.2013 М 1190-п (О реализации на территории Пермского края норм
Федерального закона от 13.03.2006 Ns 38-ФЗ <О рекламе>>, Уставом городского
округа ЗДТО Звёздный Пермского края администрация ЗАТО ЗвёздныЙ
постановляет:

1. Утверлить прилагаемую Схему размещения рекJIамных конструкциЙ на

территории городского округа ЗАТО Звёздный (далее - Схема).
2. Отделу по связям с обществонностью и внутреннеЙ полиТиКе

администр ации ЗАТО Звёздный обеспечить размещение Схемы на официаЛЬНОМ

сайте органов местного самоуправления ЗАТО Звёздный.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление устаноВЛеннЫМ

порядком.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации ЗДТО Звёздный Полякова Г.И.

Глава администрации ЗАТО Звёздный А.М. Швецов

J\ъ 514

рекламных конструкции
территории ЗАТО Звёздный

на

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
ЗАТо Звёздный
от 02.04.2015 }lЪ 514

Схема размещения реклампых конструкций
на территории городского округа ЗАТО Звёздный

лjii ёý !1::

,Ч]ý] ,:. l l:

условные обознаtения:

Рекламная конструкция
(размер бхЗ м)

|,i::iaa=,ý,
zi!:.,:.:

ф4i"]:l iляg